Qui demum exinde ad nos rediens et per nos requisitus nobis dixit suo modo, 
quod Nicolaus, filius Laurentii, nobilis de Thuson ex parte Iohannis Zordan dicti 
predicto Stephano Zekul nullum iudicium regni consuetudinis fecisset et intulisset. 

Datum in Apathyda, feria quarta, in festo 1 beate Margarethe, anno domini 
Mm° CCCm0 nonagesimo. 

Noi, loan, fiul lui Emeric de Pata ~i Ladislau Henke, nobil de Giurfalau, juzii 
nobililor din comitatul Cluj, dam de ~tire ca venind inaintea noastra. Stefan Zekul 
de Sanpetru a cerut un om al nostru, spre a-i cerceta adevarul. Iar noi am trimis pe unul 
dintre noi, adica pe sus-zisul Ladislau Henke, la ceea ce trebuia sa se savar~easca in 
fata noastra. 

Acesta, intorcandu-se apoi de acolo la noi a intrebat fiind de noi, a spus cum 
se cuvine ca Nicolae, fiul lui Laurentiu, nobil de Tu~inu, nu a facut ~i nu a facut 
judecata <dupa> obiceiul tarii pomenitului Stefan Zekul din partea lui loan zis 
Zordan. 

Oat la Apahida, miercuri, in sarbatoarea fericitei Margareta, in anul Dornnului 
o mie trei sute nouazeci. 

Arh. Na\. Magh., DL 73789. 
Orig., hartie, pe verso fragmente din doua pece\i. 
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559. 

EDITH: Teleki, I, p. 227, nr. 171. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 178, nr. 1591. 

1 Cuvant repetat, de prisos. 

1390 iulie 21 

<f nsemnare de cancelarie:> 
Propria commissio domini regis 

Sigismundus, dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallicie, 
Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, ac marchio Brandenburgensis, sacri romani 
imperii archicamerarius nee non Bohernie et Lucemburgensis heres, omnibus Christi 
fidelibus tam presentibus, quam futuris presentiam notitiam habituris, salutem in 
omnium salvatore. 

Ne labantur cum tempore que in temporibus peraguntur, provida hominum 
discretio adinvenit, ut rerum legitime gestarum series fideli literarum memorie 
commendetur. 

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod fidelis 
noster magister Drag, comes Maramorosiensis sua, ac viri magnifici Balk woyuode 
similiter comitis dicti comitatus, fratris sui uterini in personis in nostre maiestatis 
accedens presentiam, exhibuit nobis quasdam litteras conventus ecclesie sancte 
crucis de Lelez, privilegiales, per medium alphabeti intercisas, super reambulatione 
et metarum distinctione cuiusdam possessionis ipsorum, Barzanfalwa nominate, in 
dicto comitatu Maramorosiensi habite, pro ipsis rite factis confectas, tenoris infra 
scripti, supplicans exinde nostre maiestati suo et dicti fratris sui nominibus, prece 
subiectiva, ut easdem litteras ratas, gratas et acceptas habendo, nostrisque literis 
privilegialibus, verbo tenus inseri faciendo, pro ipsis, et eorum heredibus roborantes, 
perpetuo valituras dignaremur confirmare, quarum tenor per omnia tails est: <Urmeaza 
actul conventului din Lelez, din 23 iunie 1390, nr. 548>. 

Nos, igitur, justis et iuri consonis ipsius magistri Drag supplicationibus antefatis, 
nostre maiestati per eundo suo et dicti Blak woyuode fratris sui nominibus, ut est 
prehabitum, subiective porrectis regia benignitate exauditis et admissis, prefatas 
literas ipsius conventus de Lelez privilegiales, omni suspicionis vicio carentes, 
presentibusque de verbo de verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas 
eatenus quatenus eedem rite et juste sunt emanate et prout vices I earumdem veritati 
suffragantur, quo ad omnes earum continentias et clausulas acceptamus, approbamus 
et ratificamus, requirentibusque ipsorum Drag et Balk woyuode fidelitatibus, et fidelium 
servitiorum meritis, per ipsos sacro dyademati et nobis locis et temporibus opportunis 
exhibitis, de consensu nichilominus et beneplacita voluntate serenissime principis 
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domine Marie regine, consortis nostre karissime, prelatorumque et baronum nostrorum 
consilio prematuro, mera auctoritate et potestate majestatis nostre, predictas literas 
simulcum reambulatione et metarum erectione ac distinctione ante fatis ipsius 
possessionis Barzanfalwa vacate, in tenore earundem superius limpidius expressis, 
pro dictis magistro Drag et Balk woyuoda ipsorumque heredibus et posteritatibus 
universis roborantes, perpetue valituras, confinnanus presentium literarum nostrarum 
privilegialium patrocinio mediante. Salvo jure alieno. 

In cuius rei memoriam finnitatemque perpetuam presentes concessimus eisdem 
litteras nostras privilegiales, pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis munimine 
roboratas. Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Johannis 
archiepiscopi ecclesie Strigoniensis, locique ejusdem comitis perpetui, ac aule nostre 
et ipsius reginalis majestatum eximii cancellarii, dilecti nostri et fidelis. Anno domini 
Mm° CCCm0 nonagesimo, duodecimo Kalendas mensis Augusti, regni autem nostri 
anno quarto. Venerabilibus in Christo patribus et dominis Valentino etc. Sancte Sabine 
sacrosancte Romanorum ecclesie presbitero cardinali et alme ecclesie Quinque 
Ecclesiensis gubematore, ac eodem domino Johanne ipsius ecclesie Strygoniensis, 
Lodovico Colocensi, Petro Jadrensi, Andrea Spalatensi, et altero Andrea Ragusiensi 
archiepiscopis; Johanne Waradiensis, Petro Transsilvaniensis, Johanne Zagrabiensis, 
Stephano Cikow Agriensis, Johanne Boznensis, Demetria Wesprimiensis, Johanne 
Jauriensis, Petro Vaciensis, Johanne Chanadiensis, Gregorio Nitriensis, Johanne 
Sirmiensis, Grisogono Traguriensis, Francisco Scardoniensis, Paulo Tininiensis, 
Johanne Nonensis, Matheo Sibinicensis, Nicolao Corbaviensis, et Johanne Seniensis 
ecclesiarum episcopis, ecclesias dei feliciter gubematibus; necnon magnificis viris 
Stephano regni nostri palatino et iudice Comanorum, Ladislao wayuoda Transsiluano 
et comite de Zonuk, comite Emerico Bubeek, iudice curie nostre, Detriko similiter 
Bubeek totius regni Sclavonie, Stephano de Lossonch Machoviensis, banis, Nicolao, 
filio Johannis de Kanisa tavamicorum, Lewstachio de Ilswa ianitorum, Georgia de 
Chechnuk dapiferorum, Johanne de Peren pincemarum ac eodem domino Stephano 
palatino, agazonum nostrorum magistris, Stiborio de Stiborchych comite Posoniensi, 
aliisque quam pluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores.